
Contacto

Teléfono 953763002
Fax 953764003
Correo Electrónico begijar@begijar.es

Dirección Postal

Plaza de la Constitución, 1
(23520) Begíjar España
ES616

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 162/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-06-2023
a las 12:49 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Begíjar
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=TjaQXKp0aZAQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Concesión del servicio de Bar en la Verbena Municipal, con motivo de las Ferias
y Fiestas locales y otros eventos lúdico festivos del año 2023.

Valor estimado del contrato 4.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 4.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.000 EUR.

Clasificación CPV
55410000 - Servicios de gestión de bares.

Plazo de Ejecución
Del 24/07/2023 al 31/12/2023

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Jaén
Código de Subentidad Territorial ES616

Dirección Postal

Plaza de la Constitución 1
(23520) BEGÍJAR España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=TjaQXKp0aZAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=822af9fc-c24e-4221-8108-e48bfe148d1c


Lugar

Dirección Postal

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativo

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 3

Adjudicatario

MIGUEL LOPEZ VARGAS
NIF 26490064K
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 7.601 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 7.601 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 162/2023
Fecha de Formalización 16/06/2023

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 16/06/2023

Motivación

Motivación oferta económica más ventajosa para el Ayuntamiento
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 14/06/2023

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 21/05/2023 a las 15:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 21/05/2023 a las 15:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Otros eventos



Plaza Constitución 1
(23520) Begíjar España

El día 23/05/2023 a las 09:30 horas
Apertura de documentación administrativa

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

OFERTA ECONÓMICA MÁS VENTAJOSA
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 4000Cantidad Mínima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=GZH0XhWwtLKLAnc w3qdZkA%3D%3D

ID 0000011149730 |  2023-847540 | vie, 16 jun 2023 12:49:11:856 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
80697188448639883931265204758569036349 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=GZH0XhWwtLKLAncw3qdZkA%3D%3D

